
Ondřej Kolář
Tel.: +420 736 414 564
E-mail: ondrej.kolar@vasrealitak.cz

Číslo nabídky: 0306
black-reality.cz/reality/78773/

 

PRODEJ - byt 1+1 v Žamberku
Nádražní , Žamberk, Ústí nad Orlicí
1 695 000 Kč
Hledáte byt, kde se vaše kreativita může naplno rozvinout? Nebo snad přemýšlíte, kam chytře investovat? Tak zbystřete!
Tento byt 1+1 s podlahovou plochou 52 m² ve 2. nadzemním podlaží bytového domu na Nádražní ulici v Žamberku může být
přesně to, co hledáte. Byt je v původním stavu, určený k rekonstrukci, což znamená jediné - naprostou svobodu. Chcete
moderní otevřený prostor? Útulné retro? Nebo minimalistický styl? Tady žádné kompromisy nejsou potřeba, vše záleží jen na
vás a vaší fantazii. Navíc je to skvělá příležitost pro ty, kteří hledají nemovitost k rekonstrukci s cílem zhodnocení. Vytápění
zajišťují kamínka na tuhá paliva, případně akumulační kamna. A vodu vám pohodlně ohřeje bojler umístěný v koupelně. A co
lokalita? Byt se nachází na výborném místě. Ulice Nádražní nabízí snadnou dostupnost všeho důležitého. V okolí najdete
obchody, služby, dopravu… prostě skvělá adresa, kde budete mít všude blízko. Ať už hledáte nový domov, který si vytvoříte
na míru, nebo byt, který vám bude vydělávat, tahle nemovitost má co nabídnout. Zavolejte a domluvte si prohlídku – možná
právě tady začíná vaše další kapitola!

http://www.black-reality.cz/reality/78773/

